"יכול להיות שזה יהיה מהלך סרק אבל לפחות יקבל את יומו, שיצא בתחושה שלמה עם מה שבית משפט הכריע לגביי" (עמוד 67 לפרוטוקול שורות 17-19).

לאור הנימוקים הנ"ל לא מצאתי להעתר לבקשת ב"כ הנאשם.

סיכומו של דבר הבקשה נדחית.

במועד הקבוע ישמעו טיעוני ההגנה לעונש.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.